MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE.
ESTADO DO PARANÁ.

EDITAL Nº 01/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

Edital Complementar 05.

1

O Prefeito de Santo Antonio do Sudoeste, PR, no uso de suas atribuições legais, Torna Público
o Edital Complementar 05, que divulga o Gabarito Preliminar.

I. O Gabarito Preliminar encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba
“GABARITOS PRELIMINARES”.

II. Evential Recurso sobre o Gabarito Preliminar poderá ser impetrado no dia 20/09/2022,
conforme estabelecido no item XIV do EDITAL Nº 01/2022 - PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO.

Santo Antonio do Sudoeste, PR, 19 de setembro de 2022.

NAYARA MICHELI BONFATI.

Presidente da Comissão.